АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.06.2012                                                                           №  109
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Красносельское Юрьев-Польского района

от 13.03.2012 № 41 «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги по

признанию помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания

и многоквартирного дома аварийным, подлежащим

сносу или реконструкции на территории

муниципального образования Красносельское»

         В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» нормативно-правового акта администрации  муниципального  образования   Красносельское, п о с т а н о в л я ю:
        1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Красносельское от 13.03.2012 № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным, подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования Красносельское» (далее – постановление):

1.1. Постановление дополнить пунктом 4.6.1. согласно приложению.

Приложение: 1 лист.

Глава администрации                                                                                В.А. Жариков

Приложение

 к постановлению администрации
МО Красносельское
Юрьев-Польского района
                                                                                                                                     от 13.06.2012 г. № 109
«4.6.1. Перечень документов, не требуемых от заявителя и получаемых администрацией МО Красносельское в рамках межведомственного взаимодействия:
       Для жилых помещений из муниципального жилого фонда:

      1) договор социального найма;

      2) заключение о соответствии (не соответствии) помещения санитарно-эпидемиологическим требованиям, предъявляемым к жилому помещению;

      3) заключение о соответствии (не соответствии) помещения противопожарным требованиям;

      4) заключение о местоположении помещения относительно санитарных зон;

      5) заключение проектно-изыскательской организации по результатам обследования элементов ограждающих и несущих конструкций жилого помещения;

     6) акт государственной жилищной инспекции субъекта Российский Федерации о результатах, проведенных в отношении жилого помещения мероприятий по контролю;

     7) акт обследования управляющей организацией состояния многоквартирного дома и жилого помещения заявителя (если жилое помещение находится под управлением Управляющей компании);

    8) заключение специализированной организации (для признания многоквартирного дома аварийным)»